

2008年6月26日

報道関係者各位

株式会社アパマンショップホールディングス

## アパマンショップ、福岡ソフトバンクホークス「鷹の祭典 2008 in ヤフードーム」に協賛 ~地域密着型ファン感謝イベントを通じ地域貢献~

株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889)は、2008 年 7 月 21 日 (祝・月)~23 日 (水)に、福岡ソフトバンクホークス株式会社が開催する「鷹の祭典 2008 in ヤフードーム」に、昨年に引き続き協賛致します。

「鷹の祭典」は、毎年夏に開催される福岡ソフトバンクホークスの地域密着型ファン感謝イベントで、今回で5回目を迎えます。開催期間中は、福岡ソフトバンクホークスのファンとともに、賃貸斡旋店舗「アパマンショップ」一部店舗でも、3日間限定にて「鷹の祭典専用ユニフォーム」を着用し、福岡の街を盛り上げます。

今後もアパマンショップグループでは、地域密着型のイベントを通じて、地域社会へ貢献してまいります。

## ■「鷹の祭典 2008 in ヤフードーム」開催期間

2008年7月21日(祝・月)~23日(水)

## ■昨年実施イメージ







